

MariBok RMB Entreprenad & Konsult AB

559048-2104

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benita Martsoo, Styrelseledamot
2023-05-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning och bokföring, konsultverksamhet inom redovisningsrådgivning, samt konsultationer kring restaurering av byggnader och vård av förlamningar. Detta är bolagets sjätte verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	303 864	453 019	377 115	532 534
Resultat efter finansiella poster	3 522	6 215	15 541	13 329
Soliditet (%)	83	66	66	58

Omsättningen minskades på grund av att några kunder gick i konkurs på grund av coronan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	23 075	3 830	76 905
Balanseras i ny räkning		3 830	-3 830	0
Årets resultat			2 451	2 451
Vid årets utgång	50 000	26 905	2 451	79 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 905
Årets resultat	2 451
Summa	29 356
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 356
Summa	29 356

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 864	453 019
Övriga rörelseintäkter		13	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 877	453 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 967	-90 951
Övriga externa kostnader		-159 845	-208 390
Personalkostnader	2	-115 526	-149 947
Övriga rörelsekostnader		0	2 532
Summa rörelsekostnader		-300 338	-446 756
Rörelseresultat		3 539	6 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-48
Summa finansiella poster		-17	-48
Resultat efter finansiella poster		3 522	6 215
Resultat före skatt		3 522	6 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 071	-2 385
Årets resultat		2 451	3 830

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	31 623	31 623
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 623	31 623
Summa anläggningstillgångar		31 623	31 623
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 875	0
Fordringar hos koncernföretag		34 533	46 533
Övriga fordringar		5 324	14 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 173	0
Summa kortfristiga fordringar		48 905	60 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 594	24 567
Summa kassa och bank		15 594	24 567
Summa omsättningstillgångar		64 499	85 422
Summa tillgångar		96 122	117 045

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 905	23 075
Årets resultat		2 451	3 830
Summa fritt eget kapital		29 356	26 905
Summa eget kapital		79 356	76 905
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		2 791	0
Summa långfristiga skulder		2 791	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 975	32 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 900
Summa kortfristiga skulder		13 975	40 140
Summa eget kapital och skulder		96 122	117 045

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 623
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	0
------------------------------------	---

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	31 623
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	31 623
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
------------------------------------------------------------	---

Underskrifter

Årsredovisning för MariBok RMB Entreprenad & Konsult AB, 559048-2104
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Benita Martsoo
Benita Martsoo
Styrelseledamot
2023-05-18